2025年 5月 1日

各 位

上場会社名  株式会社ベネフィットジャパン

代 表 者 名 代表取締役社長 佐久間 寛

 (コード番号:3934 東証スタンダード)

問 合 せ 先 取締役管理本部長兼総務部長 松下 正則

  (TEL. 06-6223-9888)

業績予想の修正及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 2024年 5月 10日に公表した 2025年 3月期（2024年 4月 1日～2025年 3月 31日）の通期連結業績を下記の

通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 業績予想の修正について

(1)2025年 3月期通期連結業績予想数値の修正（2024年 4月 1日～2025年 3月 31日）

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

親会社株主に帰属

する当期純利益

（百万円）

1株当たり

当期純利益

（円 銭）

前回発表予想（Ａ） 12,503 1,085 1,090 725 123.21

今回修正予想（Ｂ） 12,745 1,220 1,236 830 141.17

増減額（Ｂ－Ａ） 242 135 146 105

増減率（％） 1.9 12.4 13.3 14.5

（ご参考）前期実績

（2024年 3月期）
13,065 887 900 734 123.45

(2)業績予想修正の理由

インターネット通信サービス事業において、販売チャネルの再構築や採算性の高い販路への注力を進めるこ

とで、販路の拡大と費用管理の徹底を図り、効率的な運営体制の構築に一定の成果を収めました。その結果、

売上高は当初予想を 242 百万円上回る 12,745 百万円を見込んでおります。また、営業利益につきましても計

画比で 12.4％の増加が見込まれる状況です。これらの成果を反映し、2025 年 3 月期の通期連結業績予想を修

正いたしました。

２． 配当予想の修正（増配）について

(1)配当予想の修正

 1株当たり配当金（円）

 第 2四半期末 期末 合計

期初発表予想

（2024年 5月 10日）
- 28円 00銭 28円 00銭

前回発表予想

（2025年 2月 21日）
- 37円 00銭 37円 00銭

今回修正予想

- 43円 00銭 43円 00銭

当期実績

0 - -

（ご参考）前期実績

（2024年 3月期）
0 20円 00銭 20円 00銭

(2)配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つとして認識しており、利益成長を通じた 1株当た

り配当金の安定的・持続的な増加を前提とし、2025年 3月期の配当性向を 30％に引き上げることとしており

ます。

2025年 3月期につきましては、上記業績予想修正の理由に記載のとおり親会社株主に帰属する当期純利益

が前回予想を上回る見込みとなったため、前回公表いたしました１株当たり 37円から 6円増配し、1株当た

り期末配当金を 43円に修正することといたしました。

以上